

Verksamhetsberättelse för Styrsjöbo byförening 2011-2012

Under året har styrelsen haft sju ordinarie möten, men har även funnits representerade vid byarådsmöte för Åkerö upptagningsområde, ett möte med Hedens och Åkersbodarnas bystyrelser, där det drogs upp riktlinjer för vattenregleringen av Styrsjön (Mer information om detta finns på byns hemsida), samt blivit kallade till kommunhuset där representanter från olika byar möttes för att redogöra positiva och negativa synpunkter om resp. by, samt framtidsutsikter.

Styrelsen har skickat en skrivelse till Länsstyrelsen angående vägarna i byn. De har även skickat in en ansökan till Boverket för att ansöka om medel till takomläggning på bystugan, men fick tyvärr avslag även i år. Mer information om skrivelse och ansökan finns på byns hemsida.

I advent anordnades det en adventskonsert i bystugan, där fem elever från gymnasieskolans estetiska program framförde advents- och julsånger, vilket var mycket uppskattat.

Under året har det anordnats två arbetsdagar, då det bl.a. har gjorts en handikappramp vid nödutgången på baksidan, målats fönster, tjärat ytterdörren, grävt ner dränerings rör från stupröret vid ytterdörren, storstädats och div trädgårdsarbete mm. En bra insats för att hålla vår bystuga i ett bra skick.

Helgen före midsommar reste byn sin majstång, som traditionen bjuder. Vädret var inte det allra bästa, men det var mycket folk och allt avslutades sedan med fika och lotterier i bystugan.

I juli anordnades rockfesten i bystugan för tionde året i rad! Det var mycket folk och bra musik. Tre band med lokal anknytning spelade och som specialinbjudna fanns både Pelle Lindström och Monica Thörnell.

Styrelsen har även sammanställt uthyrningsregler för bystugan, (se byns hemsida), en checklista för stugvärderna, samt skötselinstruktioner för bystugans värme och vatten.

Under det gångna året har fem personer avlidit: Målar Margit Östberg, Rut Back, Birger Lindgren, Alvy Knuts och Britta Dovåker.

Byns hemsida: www.styrsjobo.se

Styrsjöbo 2012.07.24

Styrelsen